
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: 2013/DD/06528
 Del: 16/08/2013
 Esecutivo da: 28/08/2013
 Proponente: Direzione Cultura Turismo e Sport,Posizione Organizzativa 
(P.O.) Politiche giovanili e pari opportunita'

OGGETTO: 
P.O.POLITICHE GIOVANILI E PARI OPPORTUNITA' -   TRASFERIMENTO DELL' 
IMPORTO  DI € 8.699,33 SUL CAPITOLO DI PARTE CORRENTE N° 10925, COME DA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 13/3416

LA DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

con Delibera n.° 39/266 del 25/07/13, immediatamente esecutiva, il Consiglio Comunale ha approvato il 
Bilancio  annuale  di  previsione  2013,  il  Bilancio  pluriennale   2013-2015,  piano  triennale  investimenti, 
programma  triennale  lavori  pubblici,  relazione  previsionale  e  programmatica,  piano  delle  alienazioni  e  
valorizzazioni di cui all'art.58 D.L. 112/2008;

PRESO ATTO della Determinazione Dirigenziale n° 3416 del 8/05/2013,  con la quale  si affidava il servizio 
del Quartiere 4 - costituito dal progetto Giovani Sonoria, per il periodo maggio 2013, alla Coop.soc.le  Onlus 
Cepiss- cod. benef. 1851, Via Carrara 16/18, 50142 Firenze, Codice CIG Z8F0993DD7, subimpegnando € 
8.699,33 IVA al 4% inclusa  sull' impegno  n.° 12/7978 – capitolo n° 29387 ;

VISTO che nella suddetta Determinazione Dirigenziale si faceva presente che tale importo di €  8.699,33 
IVA al 4% inclusa si sarebbe trasferito dopo l'approvazione del bilancio 2013,  con apposito provvedimento,  
dal subimpegno n° 12/7978/2 – capitolo n°29387 al cap. corrente 12483, inglobato ed unificato insieme agli  
altri capitoli di ogni quartiere nel capitolo di parte corrente 10925:”Prestazioni di servizi per attività rivolte ai 
giovani – Quartieri” -  anno 2013;

RITENUTO, pertanto, di reintegrare la somma sopradetta di €  8.699,33 IVA al 4% inclusa sull'impegno  
madre 12/7978 e di trasferire il medesimo importo, imputandolo sul capitolo di parte corrente 10925, così 
come di seguito indicato: 
Pagina 1 di 3 Provv. Dir.2013/DD/06528



 di ridurre il subimpegno 12/7978/2 – capitolo 29387.di € 8.699,33;
 di  riportare € 8.699,33 sull'impegno madre 12/7978 – capitolo 29387; 
 di impegnare  tale importo di €  8.699,33 sul capitolo di parte corrente 10925 a favore della  

Coop.soc.le  Onlus Cepiss-  cod. benef. 1851,  Via Carrara 16/18, 50142 Firenze, Codice 
CIG Z8F0993DD7;

Visti gli art. 58 e 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze;
Visto l’art. 23 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi modificato con deliberazione 
n.° 2011/G/423 del 24/10/11;

      Visti gli art. 107 e 183 del - D.Lgs 267 del 18/08/2000.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

1. di ridurre il subimpegno 12/7978/2 – capitolo 29387 di € 8.699,33;

2. di  riportare € 8.699,33 sull'impegno madre 12/7978 – capitolo 29387;

3. di trasferire tale importo di € 8.699,33 sul capitolo di parte corrente 10925;

4. di impegnare  tale importo di €  8.699,33 sul capitolo di parte corrente 10925 a favore  
della Coop.soc.le  Onlus Cepiss-  cod. benef. 1851, Via Carrara 16/18, 50142 Firenze, 
Codice CIG Z8F0993DD7, per l'affidamento del  servizio  del Quartiere 4 - costituito 
dal progetto Giovani Sonoria, maggio 2013;

5. di rimandare le liquidazioni a successivi atti dirigenziali.

Firenze, lì 16/08/2013 Sottoscritta digitalmente da
Il Responsabile

Simone Tani

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub
Accertamento

Importo

1) 10925 0 13/005121 00 8699,33

Visto di regolarità contabile
Sottoscritta digitalmente da

Pagina 2 di 3 Provv. Dir.2013/DD/06528



Firenze, lì 28/08/2013 Responsabile Ragioneria
Elisabetta Pozzi

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Pagina 3 di 3 Provv. Dir.2013/DD/06528


